
　　株式会社あさがおテレビ料金表（FTTH）
インターネット料金

3年契約（3年毎に自動更新）

1. 加入登録料
1契約毎　10,000円（税込11,000円）

1年契約（1年毎に自動更新）

1. 加入登録料
1契約毎　10,000円（税込11,000円）

ケーブルテレビ料金

チャンネル名 料金

プラス4K
（NHK BS4K、BS テレ東 4K、BS 朝日 4K、BS フジ 4K、

BS 日テレ 4K、BS-TBS4K、4K QVC、ショップチャンネル 4K）
※ HDD内蔵型STB（レンタルのみ）の場合は、別途月額＋500円（税込550円）加算となります。

500円（税込 550円）※

ＷＯＷＯＷ　プライム／ライブ／シネマ／ 4K 2,300円（税込 2,530円）

スターチャンネル１／２／３ 2,300円（税込 2,530円）

衛星劇場 HD 1,800円（税込 1,980円）

東映チャンネル HD 1,500円（税込 1,650円）

グリーンチャンネル HD／２HD 1,000円（税込 1,100円）

フジテレビ NEXT（HD） 1,000円（税込 1,100円）

J SPORTS　４　HD 1,300円（税込 1,430円）

V ☆パラダイス HD 700円（税込 770円）

Mnet 2,000円（税込 2,200円）

アニメシアター X（AT-X） 1,800円（税込 1,980円）

パラダイス TV 2,000円（税込 2,200円）

ミッドナイト・ブルー 2,300円（税込 2,530円）

レインボーチャンネル 2,300円（税込 2,530円）

プレイボーイチャンネル 2,500円（税込 2,750円）

レッドチェリー 2,500円（税込 2,750円）

ゴールデンアダルトセット
（パラダイス TV、ミッドナイト・ブルー、レインボーチャンネルのセット） 3,000円（税込 3,300円）

プレイボーイセット
（プレイボーイチャンネル、レッドチェリーのセット） 3,000円（税込 3,300円）

1台目 2台目以降
コース名 料金 コース名 料金

スタンダードコース
（STB レンタル料含む）

4,000円
（税込 4,400円）

スタンダードコース 2,500円（税込 2,750円）
らくらくプラスコース 1,000円（税込 1,100円）

ライトコース 1,000円（税込 1,100円）
らくらくコース -

スタンダードコース
（ブルーレイ /HDD 内蔵型 STB 買取）

3,500円
（税込 3,850円）

スタンダードコース 2,000円（税込 2,200円）
らくらくプラスコース 1,000円（税込 1,100円）

ライトコース 500円（税込 550円）
らくらくコース -

ライトコース
（STB レンタル料含む）

2,200円
（税込 2,420円）

ライトコース 1,000円（税込 1,100円）
らくらくコース -

ライトコース
（ブルーレイ /HDD 内蔵型 STB 買取）

1,700円
（税込 1,870円）

ライトコース 500円（税込 550円）
らくらくコース -

らくらくプラスコース 2,300円
（税込 2,530円）

らくらくプラスコース -
ライトコース 1,000円（税込 1,100円）

らくらくコース 1,200円
（税込 1,320円） らくらくコース -

1. 基本コース（月額利用料金）

2. 別料金チャンネル（月額利用料金・1台あたり）

※ 上記金額にはＮＨＫ受信料は含まれておりません。 2022.1.

コース名 料金
グローバル（200M）サービス 15,000円（税込16,500円）/月

2. 各コース利用料金（月額利用料金）
Ｄ－ＯＮＵレンタル料込

※ インターネットはベストエフォート型サービスとなっておりますので、最大速度を保証するものでは
　 ありません。

コース名 料金
1Gコース 5,200円（税込5,720円）

500Mコース 5,000円（税込5,500円）

200Mコース 4,400円（税込4,840円）

お手軽1Mコース※ 3,100円（税込3,410円）
※ 1Mコースは、松任・白山麓地域のみ

2. 各コース利用料金（月額利用料金）
Ｄ－ＯＮＵレンタル料込

コース名 料金
1Gコース 5,000円（税込5,500円）

500Mコース 4,800円（税込5,280円）

200Mコース 4,200円（税込4,620円）

お手軽1Mコース※ 2,900円（税込3,190円）
※ 1Mコースは、松任・白山麓地域のみ

3. 違約金
（1）1M、200M、500Mコース対象

契約年数（期間） 金額
　1年（課金開始月〜1年未満）   7,000円（税込7,700円）

　2年（1年以上2年未満）   5,000円（税込5,500円）

　3年（2年以上3年未満）   3,000円（税込3,300円）

（2）1Gコース対象
契約年数（期間） 金額

　1年（課金開始月〜1年未満） 12,000円（税込13,200円）

　2年（1年以上2年未満）   9,000円（税込9,900円）

　3年（2年以上3年未満）   6,000円（税込6,600円）

〈1契約毎の内容〉 
・IPアドレス		  1個割り当て（自動取得）
・電子メールアドレス	 2個まで割り当て
・ホームページ容量	 100MB

〈追加オプション〉
・メールアドレス追加	 登録料1,000円（税込1,100円）/個
  （最大5個まで）	　　　　300円（税込330円）/個/月
・グローバル固定IPアドレス 　登録料 3,000円（税込3,300円）
　　　　　　　　　　　　　　1,000円（税込1,100円）/月
・ホームページ容量追加 　300円（税込330円）/50MB/月

〈1契約毎の内容〉 
・IPアドレス		  1個割り当て（自動取得）
・電子メールアドレス	 2個まで割り当て
・ホームページ容量	 100MB

〈追加オプション〉
・メールアドレス追加	 登録料1,000円（税込1,100円）/個
  （最大5個まで）	　　　　300円（税込330円）/個/月
・グローバル固定IPアドレス 　登録料 3,000円（税込3,300円）
　　　　　　　　　　　　　　1,000円（税込1,100円）/月
・ホームページ容量追加 　300円（税込330円）/50MB/月

〈1契約毎の内容〉 
・グローバルIPアドレス	 1個割り当て（グローバル固定）
・電子メールアドレス	 15個まで割り当て
・ホームページ容量	 100MB
・追加IPアドレス　	 7個まで 3,000円（税込3,300円）/個/月
　　　　　　　　　　　  （グローバル固定）

〈追加オプション〉  
・独自ドメインサービス	 初期設定費用 20,000円（税込22,000円）
			   1,000円（税込1,100円）/月（管理料含む） 
・メールアドレス追加	 登録料 1,000円（税込1,100円）/個
			   300円（税込330円）/月
・ホームページ容量追加	 登録料 1,000円（税込1,100円）/個
			   1,000円（税込1,100円）/5MB/月
			   最大 30MB


